SLOVENSKY ZVAZ TANECNYCH SPORTOV
SLOVAK DANCE SPORT FEDERATION

Konkurz — vzdelavanie trénerov

Metodicko — vzdelavacia komisia vypisuje konkurz na prendjom priestorov pocas

vzdelavania trénerov a zaverecnych skusok 3. kvalifikacného stupiia na nasledovné terminy:

14.-15.12.2024

18.-.19.1.2025

29.-30.3.2025

12.-13.4.2025

28.-29.6.2025

September 2025 - 2 dni

Oktober 2025 - riadny termin skuSok
November 2025 - 1. opravny termin skuSok
December 2025 - 2. opravny termin skusok

Podmienky konkurzu:

1.
2.

miestnost’ pre lektorov,

tri prednaskové miestnosti / tane¢né saly (kazda pre cca. 10 l'udi) s potrebnym
vybavenim (projektor, tabul’a, sedente,...),

Satiiové priestory pre cca. 20 l'udi,

pripadné zabezpetenie potrebnych hygienickych opatreni nariadenych Uradom
verejného zdravotnictva SR,

zabezpecenie stravovania pre lektorov,

pocas prednasok pritomns.

Termin prihlasok:

PrihlaSku do konkurzu zaslat’ pisomne na adresu SZTS s ponukou so splnenymi
konkurznymi podmienkami v zalepenej obalke s napisom ,, Konkurz — vzdelavanie
trénerov a skusky“ do 15.11.2024.
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